PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 12. 2013
	№
	1865

О внесении изменений в «Порядок

предоставления субсидий из местного

бюджета на выполнение работ по

капитальному ремонту кровель многоквартирных

домов Снежинского городского округа»

С учетом положений приложения 2 к постановлению администрации Снежиснкого городского округа от 12.11.2013 № 1694 «О внесении изменений в городскую целевую Программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2012-2014 гг., руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «Порядок предоставления субсидий из местного бюджета на выполнение работ по капитальному ремонту кровель многоквартирных домов Снежинского городского округа», утвержденный постановлением администрации Снежиснкого городского округа от 18.11.2013 № 1777 (далее – Порядок) (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа             Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа                                                В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

  А.А.Воронов

Заместитель главы администрации                                  И.И.Сапрыкин

Начальник финансового управления

 Н.Ю.Круглик

Директор МКУ «СЗИГХ»                                                  С.В.Алексеев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

правовое управление – 1

МКУ «СЗИГХ» – 1 экз.

МБУ «ЭКОТЕК» – 1 экз.

Н.Е.Столбикова 24547

вед. юрисконсульт

МКУ «СЗИГХ»

ОФ 1  05.12.2013

1916

                         ПРИЛОЖЕНИЕ

          к постановлению администрации

           Снежинского городского округа

                                                                            от 05. 12. 2013 № 1865

Изменения в «Порядок предоставления субсидий из местного бюджета на выполнение работ по капитальному ремонту кровель многоквартирных домов Снежинского городского округа» утвержденный постановлением администрации Снежиснкого городского округа от 18.11.2013 № 1777

1) пункт 7.3. указанного Порядка изложить в новой редакции:

«7.3. Принятие собственниками помещений на общих собраниях решения о долевом финансировании работ по капитальному ремонту кровель в многоквартирном доме, в форме оплаты процентов за пользование кредитом.»;
2) пункт 9.4. указанного Порядка изложить в новой редакции:

«9.4. Копии протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, на которых собственниками было принято решение о долевом финансировании работ по капитальному ремонту кровель многоквартирного дом, в форме оплаты процентов за пользование кредитом.»;

3) пункт  9.5. исключить.